[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21    июня 2023 г. № 428
с. Мокроусово
[bookmark: _Hlk152834290]О внесении изменений в постановление Администрация
[bookmark: _Hlk152833544]Мокроусовского муниципального округа от 10 октября 2022 г. № 145
«Об утверждении Положения об оплате труда специалистов по
первичному воинскому учёту, выполняющих задачи в области
осуществления полномочий по первичному воинскому учёту
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

            В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава Мокроусовского муниципального округа Курганской области Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk152834211]В пункте 8 приложения к постановлению Администрация Мокроусовского муниципального округа от 10 октября 2022 г. № 145 «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов по первичному воинскому учёту, выполняющих задачи в области осуществления полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» слова «10515 рублей» заменить словами «11567 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.О. начальника Финансового управления.

Первый заместитель Главы Мокроусовского
муниципального округа                                                                                        П.В. Бетехтин

Исп. Воробьев С.П.  тел.9-72-28
Разослано по списку (См. на обороте)
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg